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Sopimuksen hyväksyminen alueen käytöstä opetusmetsänä ja opetukseen liittyvästä 
työharjoittelusta
TRE:6481/12.01.01/2020

Lisätietoja päätöksestä
Johtaja, ammatillinen koulutus Outi Kallioinen, puh. 044 423 5473, 
etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Koulutuspäällikkö Mari Nieminen, puh. 040 801 6709, etunimi.k.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Hyväksytään Tampereen kaupungin, Tampereen seudun 
ammattiopiston ja Metsähallituksen välinen sopimus alueen käytöstä 
opetusmetsänä ja opetukseen liittyvästä työharjoittelusta.

Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia kuitenkin vasta, kun sopimusta 
koskeva päätös on saanut lainvoiman.

 

Perustelut
Tampereen kaupungilla, Tampereen seudun ammattiopistolla on 
opetusmetsiä koskeva sopimus Metsähallituksen kanssa. Sopimus on 
voimassa 31.12.2020 saakka.

Opetus- ja kulttuuriministeriö, maa- ja metsätalousministeriö ja 
Metsähallitus ovat vuodesta 2018 valmistelleet valtakunnallista 
oppilaitosten opetusmetsiä koskevien käyttöoikeussopimusten 
uudistamista. Uudistuksen myötä kaikkien oppilaitosten 
opetusmetsäsopimukset uudistetaan nykyisten käyttöoikeussopimusten 
päättyessä.

Uudistuksessa on keskeistä, että koulutuksen järjestäjät jatkossa 
maksavat opetusmetsien käytöstä korvausta ja puunmyyntitulot eivät 
jatkossa jää koulutuksen järjeställe. Opetusmetsässä tehtävästä 
metsätyöstä Metsähallitus maksaa erikseen sovittavan korvauksen.

Tampereen seudun ammattiopiston Metsätien toimipisteen käytössä on 
ollut 850 hehtaarin kokoinen, noin 15 kilometrin päässä oppilaitoksesta 
sijaitseva opetusmetsä sekä Juupajoen, Ikaalisten, Parkanon ja Virtojen 
alueella sijaitsevia 4,5–60 hehtaarin kokoisia 
opetusmetsäalueita. Kaikkiaan opetusmetsien kokonaispinta-ala on ollut 
1 244 hehtaaria. Opetusmetsistä saatava puunmyyntitulo on tullut 
koulutuksen järjestäjän käyttöön. Käyttökorvausta alueesta ei ole 
maksettu.

Tampereen seudun ammattiopisto, Tredu on neuvotellut 
Metsähallituksen kanssa liitteenä olevan sopimuksen. Sopimus tulee 
voimaan 1.1.2021 lukien ja on voimassa toistaiseksi. Sopimusta on 
käsitelty Tredun johtoryhmässä. Sopimusneuvotteluissa on otettu 
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huomioon Tampereen seudun ammattiopiston Metsätien toimipisteen 
eri koulutusalojen opetukselliset tarpeet. Neuvottelujen kohteena on 
ollut uusi, Metsätien toimipisteen lähialueella sijaitseva Metsähallituksen 
117,4 hehtaarin kokoinen metsäalue. Metsäalueen sijainti lähellä 
toimipistettä palvelee joustavasti opetusta ja vähentää liikkumista. 
Aluetta on mahdollista hyödyntää muun muassa metsäkoneen 
ajoharjoitteluratana. Uuden sopimuksen myötä nyt käytössä olleet 
opetusmetsäalueet poistuvat käytöstä.

Opetusmetsän käyttökorvauksen suuruudeksi on määritelty 2 500 euroa 
vuodessa. Korvaus vastaa Metsähallitukselle opetus- ja tutkimuskäytöstä 
aiheutuvia liiketoiminnan rajoitteita ja saamatta jäänyttä tuloa.

Opetus- ja kulttuuriministeriön, maa- ja metsätalousministeriön ja 
Metsähallituksen laatimassa uudessa sopimusmallissa opetus- ja 
kulttuuriministeriö maksaa koulutuksen järjestäjälle kompensaatiota 
aiemmin koulutuksen järjestäjälle tulleen opetusmetsän 
puunmyyntitulon menetyksestä. Jatkossakin opetusmetsässä tehtävästä 
metsätyöstä maksetaan koulutuksen järjestäjälle työtuloa, mutta 
puunmyyntitulo jää Metsähallitukselle. Kompensaatiorahan suuruus 
määritellään aiemman opetusmetsän vuotuisen hakkuusuunnitteen 
mukaisesti. Kompensaatiota haetaan opetus- ja kulttuuriministeriöltä 
vuosittain takautuvasti. Tampereen kaupungille, Tampereen seudun 
ammattiopistolle maksettavan kompensaation on arvioitu olevan 
vuosittain noin 95 000 euroa.

Asunto- ja kiinteistölautakunnan päätöksen 23.10.2019 § 144 
perusteella johtaja, ammatillinen koulutus päättää rakennusten, tilojen ja 
niihin liittyvien alueiden vuokraamisesta Tampereen seudun 
ammattiopiston toimintaa varten elinkeino- ja osaamislautakunnan 
tekemän palveluverkkolinjauksen mukaisesti.

Tiedoksi
Regina Blom, Mari K Nieminen, Tapio Talonen, Kristiina Karppi, Harri T 
Jokinen, Raija Mäkelä, Piritta Haapahuhta

Liitteet:
1 Sopimus opetusmetsistä

Allekirjoitus

Johtaja Outi Kallioinen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävänä 5.11.2020 www.tampere.fi.
Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla 5.11.2020.
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Muutoksenhakuviranomainen

Asunto- ja kiinteistölautakunta

Tampere
05.11.2020

Kati Ylä-Mäihäniemi
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 244

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella http://www.
tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.


